Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 19 100,00 UAH

Строк виконання договору: від 08 жовтня 2025
до 31 грудня 2025

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Дев'ятнадцять тисяч сто гривень 00 копійок 19100 UAH

Ідентифікатор договору UA-2025-10-08-008636-a-c1